
実証試験盛土の測量業務（令和 5年度）について 

 
契約年月日 令和５年４月２５日 

契約業者名 株式会社 東コンサルタント 

契約業者の住所 福島県いわき市平字正内町１０１ 

業務の名称 実証試験盛土の測量業務（令和 5年度） 

業務場所 福島県双葉郡大熊町長者原地内 技術実証フィールド内 

業務種別 測量 

業務概要 
技術実証フィールド内の溶融スラグを利用した実証試験盛土の地表面

変位および沈下量を測定する。 

履行期間（自） 令和５年４月２５日 

履行期間（至） 令和６年３月２８日 

契約金額 金３，３００，０００円（税込み） 

入札方式 一般競争入札 

備考  

 



予定価格（消費税抜き）

 
 
 

入札（見積）状況調書 

 
 

 
１．業 務 名  実証試験盛土の測量業務（令和 5年度） 

 
２．入札日時  令和５年４月２４日 １３：３０ 
 

業 者 名 第１回金額 第２回金額 摘要 

（株）東コンサルタント 3,000,000 円 円 落札 

 
上記金額は、入札（見積）者が見積もった契約希望額の 110 分の 100 に相当する金額であ

る。 


